
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO     
                                ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 • Telefax: (0**34) 3831.2063 • Fone: (0**34) 3839.1800 • CEP 38740-000 
 

    DECRETO N° 3.380 DE 11 DE MAIO DE 2017. 

 

ALTERA O DECRETO N° 3.359 DE 30 DE MARÇO DE 
2017 QUE “DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O 
CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOBRE 
DROGAS – COMAD”. 

 

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei municipal nº 4.848 de 14 de junho de 2016 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica alterado o inciso II do artigo 1° do Decreto 3.359 de 30 de 

março de 2017 passando a ter a seguinte redação: 

“Art. 1º  - Ficam designados para compor o Conselho Municipal de 

Políticas sobre Drogas - COMAD, nos termos da Lei Municipal nº 4.848, de 14 de junho de 

2016, os seguintes membros: 

II - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde: 

Titular: Lívia Carla Queiroz da Silva 

Suplente: Samantha Ferreira Reis” 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Patrocínio-MG, 11 de maio de 2017. 

 

Deiró Moreira Marra 

Prefeito Municipal 

 


